1

2019 年 11 月 21 日

各 位

会社名

登記社名：株式会社巴川製紙所
コード番号 3878

（URL https://www.tomoegawa.co.jp）
代表者名      代表取締役社長     井上 善雄
問合せ先   上席執行役員

CFO 経営戦略本部長 古谷 治正
（ T E L  0 5 4 - 2 5 6 - 4 3 1 9 ）

特別利益の計上に関するお知らせ

 当社は、2020 年 3 月期決算において、下記のとおり、特別利益を計上する見込みとなりましたのでお

知らせいたします。

記

1．特別利益の発生理由

当社は、当社が保有する技術ノウハウの有効活用の一環として、技術ノウハウの一部について、

国内の事業法人へ譲渡することと致しました。これに伴い、個別財務諸表及び連結財務諸表に 196

百万円の特別利益を当第 3 四半期決算に計上する見込みです。

なお、譲渡先等の詳細につきましては、譲渡先との守秘義務により公表を控えさせて頂きます。

2．業績予想の修正について

本年 11 月 12 日に発表いたしました 2020 年 3 月期業績予想には、概算金額で織り込んでおり、

現時点での業績予想の修正は行いません。

 以 上